# Biogen Holding ApS

c/o Citco (Denmark) ApS Holbergsgade 14, 2 tv., 1057 Copenhagen

CVR no. 30 52 74 37

Annual report 2018

Approved at the Company's annual general meeting on 28 May 2019

Chairman:

Inga Birgitte Thygesen

## Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditors' report on the compilation of financial statements	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December Income statement	6
Balance sheet	7 8
Statement of changes in equity Notes to the financial statements	9

## Management's review

## Company details

Name

Address, Postal code, City

Biogen Holding ApS c/o Citco (Denmark) ApS Holbergsgade 14, 2 tv., 1057 Copenhagen

CVR no. Established Registered office Financial year 30 52 74 37 27 June 2007 Copenhagen 1 January - 31 December

Executive Board

Inga Birgitte Thygesen Michael Edward Dambach

## Management's review

## Business review

The principal activity of the company is to invest in subsidiaries and other investment projects that will benefit the company.

#### Recognition and measurement uncertainties

The company has no uncertainty relating to recognition and measurement.

#### Financial review

The income statement for 2018 shows a loss of EUR 23,001 against a loss of EUR 25,385 last year, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of EUR 799,609. The management considers the result to be as expected.

#### Events after the balance sheet date

#### Outlook

It is expected that the result in 2019 will end at the same level as 2018.

## Income statement

Note	EUR	2018	2017
11020	LOIL		2017
	Other external expenses	-10,337	-9,154
	Gross margin Financial expenses	-10,337 -12,664	-9,154 -10,551
2	Profit/loss before tax Tax for the year	-23,001 0	-19,705 -5,680
	Profit/loss for the year	-23,001	-25,385
	Recommended appropriation of profit/loss Retained earnings/accumulated loss	-23,001	-25,385
		-23,001	-25,385

## Balance sheet

Note	EUR	2018	2017
	ASSETS Non-fixed assets Cash	809,966	831,739
	Total non-fixed assets	809,966	831,739
	TOTAL ASSETS	809,966	831,739
	EQUITY AND LIABILITIES Equity Share capital Retained earnings	16,799 782,810	16,799 805,811
	Total equity	799,609	822,610
	Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions Other payables	10,357 10,357	9,129
	Total liabilities other than provisions	10,357	9,129
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	809,966	831,739

## Statement of changes in equity

EUR	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2017	16,799	831,196	847,995
Transfer through appropriation of loss	0	-25,385	-25,385
Equity at 1 January 2018	16,799	805,811	822,610
Transfer through appropriation of loss	0	-23,001	-23,001
Equity at 31 December 2018	16,799	782,810	799,609

#### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies

The annual report of Biogen Holding ApS for 2018 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entitles and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Basis of recognition and measurement

Revenues are recognised in the income statement as it is earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised costs are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, write downs and provisions.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On Initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each individual item below.

Certain financial assets and liabilities are measured at cost, thus recognising a constant effective interest over the term. Amortised cost is computed as original cost less deductions, if any, as well as additions/deductions of the accumulated amortisation of the difference between cost and nominal value.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in EUR.

## Foreign currency translation

Transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the date of the transaction.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. Realised and unrealised exchange gains and losses are recognised in the income statement as financial income/expenses.

#### Income statement

#### Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to administration etc.

#### Financial expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax method, etc.

## Notes to the financial statements

	EUR	2018	2017
2	Tax for the year		
	Tax adjustments, prior years	0	5,680
		0	5,680

The estimated tax charge for the year includes tax refunds received/paid between jointly taxed entities.

#### 3 Contractual obligations and contingencies, etc.

## Other contingent liabilities

The company is jointly taxed with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

#### 4 Related parties

Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile	company's consolldated financial statements
Biogen Inc.	225 Binney Street, Cambridge MA 02142, USA	The consolidated accounts of Biogen Inc can be obtained by written application to Biogen Inc., 225 Binney Street, Cambridge MA 02142,